[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

MpoMbILneHHBbIN Nbinecoc S2 o6opyaoBaHu 2 6arinacHeIMY MOTOpPaMMU.
OueHb nerko pabotate Gnarogaps naHenu ynpaeneHns Ha nuLeBon
CTOpoHe, oTobpaxaroLent coctosHue cunbTpa. CepTuduumposaH nog,
ybopky nbinu knacca L-M-H.

[MpoMbILWneHHBbIN Nbinecoc S2 06opyaoBaH NaHENbo yNpaBneHus,
oToGpaxatoLeli B npowecce paboTbl cocTosiHne unbTpa. JocTynHbl
Mogenu Ans pasnuyHbIX HyXAa: ¢ 40 NUTPOBbLIM KOHTEMHEPOM KpaLLeHHbIM
VNN 13 HepXaBseloLLer cTanu, Bepcnsamu ans knacca neinv L-M-H, ¢ HEPA
PUNLTPOM, BEPCUAMMN C INEKTPUHECKUM PUMBTPOM-LLIENKEPOM UM C
dunbTpom Nomex (ngearnbHo B crniyyae cbopa ropsiumx BELECTB).

*  CepTtuduumposaH nog neinb knacca L, M, H

*  WHavkaumsa coctossHus unbTpa

+  [NopxoguT Ans pasnuyHbIX oTpacnen NPOMbILLNEHHOCTH
*  OueHb TUXU

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment

Model S2L40LC S2L40LCCC S2L40LC FM
Ref. no. 4010300174 4010300180 4010300192

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weikep punbtpa o o U
Cucrema 6e3onacHoro nelnecbopHuka

OnekTp. wevikep punbTpa

Cucrema LMKIoH .

KoHTenHep 13 Hepx. cTanm

[Ina npvm. B 30HE NbInNu Knacca M

[lns npym. B 30HE NbINK knacca H

Mopgenu ans ¢ k

MHavkaTop noaknoveHus K cetm . . [
Wuagukatop hepa cdunbtpa ( J1.)

Hepa cunbtp Ao TypOuHBI

dunbTp KNacca m °
Bak 40 nutpos . . °
Kopnyc counbtpa n 6ak n3 Hepx. ctanm

[ins npum. B 30He nbinu knacca | . . .
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Model S2L40LC S2L40LCCC S2L40LC FM
Ref. no. 4010300174 4010300180 4010300192

PRODUCT FEATURES

MHaukaTop 3anonHeHus ) . °
[nacTnkoBbI MELLOK

VHankaTop HanonHeHus Ans matepuana

Model S21L40 LC AU S2 L40 MC S2 L40 HC
Ref. no. 4010300201 4010300219 4010300225

PRODUCT FEATURES

PyuyHoli weiikep dpunbTpa ® © O
Cuctema 6e30onacHoro nbinecbopHuka [
3nekTp. Wweinkep ounbTpa

Cuctema LUKIoH

KoHTenHep 13 Hepx. cTanun

[ns npym. B 30HE NbIK Knacca m O

[ina npum. B 30HE Nbinwu knacca H O

Moaenw ans ¢ K

MHamkaTop noaknoveHns K cetu ° ° .
Wuagukatop hepa cunbtpa ( 3J1.) ) °
Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI ° °
PunbTp KNacca m . °
Bak 40 nutpos . . °

Kopnyc cunbTpa n 6ak 13 Hepxx. ctanu

[Ina npum. B 30He Nbinu knacca | (]

MHgukaTop 3anofHeHus ° . [
[nacTnkoBbI MELLIOK

MH,D.I/IKaTOp HanonHeHua ana matepuana

Model S2L40LC SE FM
Ref. no. 4010300270

PRODUCT FEATURES

PyyHon welikep punbTtpa

Cucrema 6e3onacHoro nbinecbopHuka

3nekTp. Wwewnkep dpunbTpa °
Cuctema LKIoH

KoHTelnHep 13 Hepx. cTanu

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

[ina npvm. B 30HE NbInu knacca M
[ns npum. B 30He Nbinu Knacca H
Mogenu ans ¢ k

MHamkaTop noaknioveHuns K cetu
Mnankatop hepa cdunbtpa ( 3J1.)
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
dunbTp KNacca m

Bak 40 nuTtpos

Kopnyc covnbTpa 1 6ak u3 Hepx. cTanu

[nsi npum. B 30He nbinu knacca |
MHankaTop 3anonHeHus

InacTukoBbIi MELLOK

VHankaTop HanonHeHus Ans martepuana

Technical specifications

HanpsbkeHue (B)

YacTtota ('u)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonauum

HomuH. mowHocTe moTopa (KBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))
O6bem KoHTenHepa (1)
Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

S2L40LC

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70

800x600x1230

62

S2L40LCCC

230
50-60

44

[

2
330 - 5500
21.1-211

70

40

19500

70

800x600x1230

62

S2 L-M-H

S2L40LC SE FM

4010300270

S2 40 LC FM

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
62
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))
O6bem KoHTenHepa (1)
Mnowagb rn. puneTtpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsikeHue (B)

YactoTa ("y)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonsaumm

HomuH. mowyHocTe moTopa (kBT)
MoTok BO3ayxa (M3/4-n/Mu1H)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (aB(A))
Ob6bem KoHTenHepa (1)
Mnowaab rn. duneTpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Hacapgka ans noinecoca ansa cyxoi y6opku

-
b

Es

©Nilfisk’

/ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

S2 140 LC AU

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70
800x600x1230
62

Min.

Ref. no. required

Z7 22170 1

S2L40LC

S2 L40 MC

230
50-60
44
|
2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70

800x600x1230

64

S2 L-M-H

S2L40HC

230
50-60
44
[

2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70

800x600x1230

67

S2 140 LC SEFM

230
50-60
44
[

2
330 - 5500
21.1-211
70
40
19500
70

800x600x1230

62

S2L40LCCC S2L40LCFM
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

WYY RYY,

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Min.
required

S2L40LC

S2 L-M-H

S2L40LCCC S2L40LCFM

(¢} (e}
o o
(¢} (¢}
o o
(¢} (¢}
o o
(¢} (¢}
o o
(¢} (e}
o o
(¢} (e}
o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

. Min.
Accessories Ref. no. required S2L40LC S2140LCCC S2L40LCFM
X
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1 o o o
*
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22174 1 o o o
#
4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
r
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o o
#
4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 o o o
r
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o o
#
) {,
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
*
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
»
) {,
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
*
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories
1 ( SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE
' COMPLETE
1 ( SUCKER X FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22272

Z7 22273

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Min.
required

S2L40LC

S2 L-M-H

S2L40LCCC S2L40LCFM

(¢} (e}
[} [}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

: o FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

L

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

AR TR T

Nilfisk’

wr

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

Ref. no.

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

77 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

S2 L-M-H

S2L40LCCC S2L40LCFM
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

<

\

<

\

<

\

<

\

<

\

N
wr

Accessories

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Min.
required

1

S2L40LC

S2 L-M-H

S2L40LCCC S2L40LCFM

e} o
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

\/’/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

Hacapgka ans noinecoca ans BnaxHow y6opku

(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
7

(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
"’

(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

KoHuueckas Hacaaka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

YA YA YA TR T

YanuHuTenbHble TpyGku

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22164

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Min.
required

S2L40LC

S2 L-M-H

S2L40LCCC S2L40LCFM

(¢} (e}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} o
[0} o
e} o
[0} o
e} o
[0} [0}
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

RS

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

|

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

|

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

|

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

N

LLinaHru kK nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

Nilfisk’

p

P
wr

Ref. no.

Z7 22385

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22362

Min.
required

S2L40LC

S2 L-M-H

S2L40LCCC S2L40LCFM

(¢} (e}
[} [}
(¢} (¢}
[} [}
(¢} (¢}
[} [}
(¢} (¢}
[} [}
(¢} (e}
[} [}
(¢} (e}
e} e}
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

'\\\\\\

'\\\\\n.

i

AR TR YO

JAlabmdi

A

e

Accessories

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

Ref. no.

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Min.
required

S2L40LC

S2 L-M-H

S2L40LCCC S2L40LCFM

(¢} (e}
o o
(¢} (¢}
o o
(¢} (¢}
o o
(¢} (¢}
o o
(¢} (e}
o o
(¢} (e}
o o
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S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

il

il

Apyroe

~

Accessories

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

HARMONIC SPRINGPIN LINK

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS
TRIM BASKET KIT D460 L100

Hacapaka ans uictku Tpy6

¢
¢

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

dukcmpoBaHHasa Hacaaka Ans nblnecoca

B —— -

B c6ope

KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE

LLinaHrn n coeguHeHuns

-

N

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

©Nilfisk’

Min.

Ref. no. required S2L40LC S2L40LC CC S2L40LCFM
Z7 22298 1 o o o
Z7 22063 1 o o o
Z7 22299 1 o o o
Z5 36074 1 o o o
Z5 36073 1 o o o
Z7 20328 1 o o o

4056000519 1 o o o
40000915 1 o o o
Z7 22132 1 o o o
Z7 22131 1 o o ®

4056000487 1 o o o
Z5 60034 1 o o o
Z7 21033 1 o o o
Z7 22240 1 o o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16394



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

. Min.
Accessories Ref. no. required S2L40LC S2140LCCC S2L40LCFM
\)_/‘ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 0 o o o
\/) REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
\/-) REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 0 o o o
! TIE D40-60 78 40040 1 o o o
Ha6op akceccyapoB
i _\:

’: Ll g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
o~ : ! ?\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
~ y '{@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o o

dunbTpbl
ABSOLUTE FILTER KIT M.125/1216 Z5 60357 1 o o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
SAFETY FILTER BAG 460MM STD W SAFETY BLT 4084001244 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o

Hacapka

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

. Min.
Accessories Ref. no. required S2L40LC S2140LCCC S2L40LCFM
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o o
v
PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE MM600-700 Z8 20297 1 o o o
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400 Z8 23040 1 o o o
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500 Z8 23041 1 o o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o
Onuus
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1
KIT LIQUIDS M.S3 4056000498 1 o o o
REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG Z5 60109 1 o o o
Kpyrnas wertka - Hacagka
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o o
e
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o o
-
Mbinec6opHuk
5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
: Min.
Accessories Ref. no. required S2 L40 LC AU S2 L40 MC S2 L40 HC
Hacapka ans neinecoca ans cyxoi y6opku
(’ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 o o o
£
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o

\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 ° ° °
I./"' " - [ ]
CONIITIS
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

WYY RYY.

2 o
(( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Min.
required S2 L40 LC AU

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o

S2 L40 MC

S2 L-M-H

S2 L40 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

. Min.
Accessories Ref. no. required S2 140 LC AU S2 L40 MC S2 L40 HC
" 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o o
V'
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 77 22175 1 o o o
r
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o o
V'
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 77 22148 1 o o o
r
X
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o o
*
o._! (
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o o
*
X
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o o
*
o._! (
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o o
*
]
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o o
]
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o
- ( SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE
. COMPLETE 27 22272 1 © © ©
9 ( SUCKER X FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2 : © © °

LLleneBas Hacapka

©Nilfisk’
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

\\ \ \ \ \ \ \\ \ \ \ \ \

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Min.
required S2 L40 LC AU

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o

S2 L40 MC

S2 L-M-H

S2 L40 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

NNNTS

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

©Nilfisk’

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

Ref. no.

Z7 22033

77 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Min.
required S2 L40 LC AU

1 o
1 o)
1 o
1 o)
1 o
1 o)

S2 L40 MC

S2 L-M-H

S2 L40 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

CONNECTION JOINT D50 FE
CONNECTION JOINT D50 INOX
CONNECTION JOINT D70 FE
CONNECTION JOINT D70 INOX

~ CONNECTION TUBE D70 INOX

- CONNECTION TUBE D70 STEEL
QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE
QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE
REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

N2
\/
P
@
%) REDUCER IRON D70/50
\)’/
\)/

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Min.
required S2 L40 LC AU

S2 L40 MC

S2 L-M-H

S2 L40 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories
(‘ LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
v
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

KoHuueckan Hacapka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

LY YA T TR TR

YanuHutenbHbie TpyGku

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

\

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z7 22385

required S2L40LC AU

S2 L-M-H

S2 L40 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NININ S NN NN NS

LinaHru K nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

Nilfisk’

\ A\

©

Ref. no.

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22362

Z7 22363

Min.
required S2 L40 LC AU

S2 L40 MC

S2 L-M-H

S2 L40 HC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

'\\\\\\

'\\\\\n.

\\‘\\,\.

i

e

JAlabmdi

Accessories

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Min.
required S2 L40 LC AU

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o

S2 L40 MC

S2 L-M-H

S2 L40 HC
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories
/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Apyroe
BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE
EMPTYING BELT D460 COMPLETE

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS
TRIM BASKET KIT D460 L100

Hacagka gns uuctku Tpy6

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

dukcumpoBaHHas Hacagka ans nbinecoca

& Ly ‘ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

B ——— -

B cbope
GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE

LLinaHrn n coeanHeHns

/ BENT CONNECTION D40 INOX

-

N

CONNECTION JOINT D40 INOX

\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE
@ [ ] [ ]
Nilfisk’
|
A

Ref. no.

Z7 22063

Z7 22299

Z5 36074

Z5 36073

Z7 20328

4056000519

40000915

Z7 22132

Z7 22131

4056000487

Z5 60034

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

Min.
required S2 L40 LC AU

1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 )
1 o)
1 )
0 o)

S2 L40 MC

S2 L-M-H

S2 L40 HC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

. Min.
Accessories Ref. no. required S2L40LC AU S2 L40 MC S2 L40 HC
; REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
; REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 0 o o o
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o
Ha6op akceccyapoB
i _\:

=4 8 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
p 7 ! ,\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
- y '[@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o o o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o o o

DUNbLTPLI
ABSOLUTE FILTER KIT M.125/1216 Z5 60357 1 o o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o o o
SAFETY FILTER BAG 460MM STD W SAFETY BLT 4084001244 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o

Hacapgka
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE MM600-700
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086
Onuus
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS
KIT LIFTING MS2-S3
KIT LIQUIDS M.S3
REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG

Kpyrnas wetka - Hacagka

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
=4

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
-

Meinec6opHuk

5PCS PAPER BAGS GS82
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku

(, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE

e

K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

ONilfisk’

Ref. no.

Z7 22296

Z8 20297
Z8 23040
Z8 23041
Z8 20295

4056000394
4056000493
4056000498

Z5 60109

Z7 22047

Z7 22048

81584000

Min.
required S2 L40 LC AU

1
1
1
1

1

1

1

Ref. no.

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

S2 L40 MC

Min.
required

S2 L-M-H

S2 L40 HC

S2L40LC SE

FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

YWY,

2 o
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
*

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Min.
required

S2 L-M-H

S2 40 LC SE

FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
#
¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
#

%
{ MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
»
%
( MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
»
.
{ MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
®,
( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
»

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

L
( SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE

-

L
( SUCKER X FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE

LLleneBas Hacagka

/ . FLAT LANCE D40 MM500 PVC
ONiIFi
CQNIilfisk

Min. S2 40 LC SE

Ret. no. required FM
Z7 22175 1 o
Z7 22137 1 ©
Z7 22148 1 ©
Z7 22171 1 ©
Z7 22030 1 ©
Z7 22172 1 ©
Z7 22029 1 ©
Z7 22031 1 ©
Z7 22032 1 ©
Z7 22272 1 o
Z7 22273 1 o
77 24014 1 o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Accessories

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

\\ \ \ \ \ \ \\ \ \ \ \

SCRAPING SUCKER D40 FE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

Min.
required

S2 L-M-H

S2 40 LC SE

FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Min. S2 40 LC SE

Accessories Ref. no. required EM

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 o

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o

» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o
LLinaHrn n coeanHexHnn

// BENT CONNECTION D40 FE 77 21013 1 .

\// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o

// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o

\// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o

\/" CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o

= CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl S2 L-M-H

[MpombliwneHHbI Nbinecoc mowHocTb 2 KBT ana neinu L-M-H knacca

Min. S2 40 LC SE

Accessories Ref. no. required EM
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o
‘o
W’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o
-
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o
‘o
— CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 0 o
- CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o
.
\/ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o
.
\// QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o

%_.)f REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o
%_-)’ REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 5
\/’/ REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 77 22162 1 o
\/’/ REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o

Hacapgka ans noinecoca ansa BnaxHow y6opku

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 o

©Nilfisk’
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Accessories
(‘ LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
v
(‘ LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

KoHunueckas Hacagka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

YA YA YA TR T

YanuHuTenbHoble TpyGku

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

N\

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z7 22385

Z7 22008

Min.
required

S2 L-M-H

S2 40 LC SE

FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NININ IS NN N NS

LLinaHru K nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AR

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

Nilfisk’

©

Ref. no.

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

S2 L-M-H

S2 40 LC SE
M
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AV

'\\\\\\
\\‘\\,\.
l \\‘\\‘

'\\\\\n.

l \\‘\\‘

e

e

\

Accessories

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22360

Z7 22361

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Min.
required

S2 L-M-H

S2 40 LC SE

FM

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

il

'\ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

Apyroe

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS
TRIM BASKET KIT D460 L100

Hacapaka ans uuctku Tpy6

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

dukcmpoBaHHasa Hacaaka Ans nblnecoca

= Sl ‘ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

B —— -

B c6ope
GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE

LLinaHrn n coeguHeHuns

\// BENT CONNECTION D40 INOX

-

N

CONNECTION JOINT D40 INOX

\X G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

ONilfisk’

Ref. no.

Z7 22299

Z5 36074

Z5 36073

Z7 20328

4056000519

40000915

Z7 22132

Z7 22131

4056000487

Z5 60034

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

27 22224

Min.
required

1

S2 L-M-H

S2 40 LC SE

FM
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Min. S2 40 LC SE

Accessories Ref. no. required EM
: REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o
\X REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 0 o
! TIE D40-60 78 40040 1 o
Ha6op akceccyapoB
i _\:
’: Ll g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o
o~ : 1 e ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o
— / '© KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o
KIT INLET X PAPER BAG D.70 COMP.WITH Z5 60351 1 o
dunbTpbl
ABSOLUTE FILTER KIT M.125/1216 Z5 60357 1 o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 o
SAFETY FILTER BAG 460MM STD W SAFETY BLT 4084001244 1 o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o
Hacapka
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o
v
PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE MM600-700 Z8 20297 1 o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Min. S2 40 LC SE

Accessories Ref. no. required EM
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400 Z8 23040 1 o
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500 78 23041 1 o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o
Onuus
BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1
KIT LIQUIDS M.S3 4056000498 1 o
REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG Z5 60109 1 o
Kpyrnas weTtka - Hacaaka
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o
e
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o
e
Mbinec6opHUK
5PCS PAPER BAGS GS82 81584000 1 o
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